Inschrijvingsnummer Kamer van Koophandel: 

: 34065127 

b Uit hoeveel appartementsrechten bestaat de VvE? 

: 147 

c Is er een eigenaar met 50% of meer dan 50% van het aantal stemmen? 

☐ ja  ☒ nee 

d Breukdeel van het aandeel in het 

appartementencomplex: Woning: 

: vierduizend éénhonderd  

zesentachtig/éénmiljoenste (4.186/1.000.000) 

Berging: 

: 0 

Parkeerplaats: 

: 0 

e Aantal stemmen voor dit appartement: 

: 3 

13. De bestuurder(s) ('het bestuur') 

a Is er een professionele bestuurder? 

☐ ja  ☒ nee 

b Zo nee, is de bestuurder lid van de VvE?